[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От _____09.2017  № _____ - п

Об установки дорожных знаков
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст.3 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 8 Устава Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить дорожные знаки 1.23 «Дети» (с желтой окантовкой) на участке дороги по улице Мира в деревне Паново на расстоянии 90 – 100 м и повторный - на расстоянии 50 м (с дорожным знаком 8.2.1 зона действия) от прилегающей территории к муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Пановская средняя школа», в срок до 30 октября 2017 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Палехского муниципального района в сети Интернет и опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Палехского муниципального района С.И. Кузнецову.

	     Глава Палехского
муниципального района

	А.А. Мочалов